Приложение №2 к приказу от 02.09.2024г. № 486   

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ И КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ПОНЕДЕЛЬНИК 
                                    
	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	2ж
	3а
	3б
	3в
	3г
	3д
	3е
	3ж
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	4е
	4ж

	
	205
	201
	212
	209
	210
	218
	203
	205
	213
	221
	223
	204
	201
	208
	207
	223
	206
	209
	203
	213
	207
	206
	221
	204
	208
	212
	218

	1

	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	
	
	
	
	ВД
Разго-вор о важном
	
	
	
	ВД
Разго-вор о важном
	
	ВД
Разго-вор о важном
	
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	
	
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	
	

	2

	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Русск. язык
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	
	
	Русск. язык
	
	

	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	Иностр язык
221
	Русск. язык
	Физ. культ
	
	

	3

	Русск. язык
	Русск. язык
	Мате-матика
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	
	
	Мате-матика
	
	
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	Русск. язык
	Физ. культ 
	Русск. язык
	
	

	4

	Мате-матика
	Мате-матика
	Физ. культ
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	
	
	Литер. чтение
	
	
	
	Литер. чтение
	
	Изобрискус-ство 219
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	

	5

	Труд
	Труд
	Литер. чтение
	Труд
	Физ. культ
	Труд
	
	
	
	
	Физ. культ
	
	
	
	Изобрискус-ство 219
	
	Литер. чтение
	
	Музыка
	Музыка
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	

	1

	
	
	
	
	
	
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	Иностр язык
305
	ВД
Разго-вор о важном
	
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	
	ВД
Разго-вор о важном
	
	ВД
Разго-вор о важном
	
	
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
«Чит.клуб»
	
	ВД
213
	ВД
Разго-вор о важном
	ВД
Разго-вор о важном

	2

	
	
	
	
	
	
	Русск. язык
	Физ. культ
	ВД
Разго-вор о важном
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	
	Физ. культ
	Русск. язык

	3

	
	
	
	
	
	
	Мате-матика
	Русск. язык
	Русск. язык
	Физ. культ
	
	Мате-матика
	Иностр язык

	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	
	Русск. язык
	Мате-матика

	4

	
	
	
	
	
	
	Литер. чтение
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	Физ. культ
	Мате-матика
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	Иностр язык
313
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	
	Мате-матика
	Изобрискус-ство 219

	5

	
	
	
	
	
	
	Физ. культ
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Труд
	
	Иностр язык
313
	
	Литер. чтение
	
	
	Труд
	Изобрискус-ство 219
	
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение

















РАСПИСАНИЕ УРОКОВ И КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ВТОРНИК 

	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	2ж
	3а
	3б
	3в
	3г
	3д
	3е
	3ж
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	4е
	4ж

	
	205
	201
	212
	209
	210
	218
	203
	205
	213
	221
	223
	204
	201
	208
	207
	223
	206
	209
	203
	213
	207
	206
	221
	204
	208
	212
	218

	1

	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	
	
	Литер. чтение
	
	
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	Литер. чтение
	Иностр язык
204
	Литер. чтение
	
	

	2

	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	
	
	Иностр язык
306
	
	
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Иностр язык
208
	Пока физ-ра
	

	3

	Физ. культ
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	
	
	Русск. язык
	
	
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	Окр.
мир
	Мате-матика
	Русск. язык
	
	

	4

	Мате-матика
	Физ. культ
	Труд
	Физ. культ
	Труд
	Изобрискус-ство
	
	
	
	
	Мате-матика
	
	
	
	Труд
	
	Труд
	
	Труд
	Труд
	
	
	Физ. культ 

	Литер. чтение
	Мате-матика
	
	

	5

	ВД
205
	ВД
201
	ВД
212
	ВД
209
	ВД
210
	Физ. культ
	
	
	
	
	Труд
	
	
	
	ВД
207
	
	Физ. культ
	
	ВД
203
	ВД
213
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ

	1

	
	
	
	
	
	
	Иностр язык
203
	Русск. язык
	Физ. культ
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Физ. культ 
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	ВД
«Чит.клуб»
	
	Русск. язык
	Русск. язык

	2

	
	
	
	
	
	
	Русск. язык
	Мате-матика
	Русск. язык
	Иностр язык
221
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	Физ. культ
	
	Русск. язык
	
	
	Мате-матика
	Физ. культ
	
	
	
	Мате-матика
	Мате-матика

	3

	
	
	
	
	
	
	Мате-матика
	Изобрискус-ство 219
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	Музыка 220
	Физ. культ
	Физ. культ
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	
	Иностр язык
306
	Окр.
мир
	
	
	
	Иностр язык
306
	Литер. чтение

	4

	
	
	
	
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	
	Литер. чтение
	Иностр язык
206/209
	
	
	
	Литер. чтение
	Физ. культ

	5

	
	
	
	
	
	
	Труд
	ВД
205
	Труд
	Труд
	
	Труд
	Труд
	Музыка
	
	Труд
	
	Музыка
	
	
	ВД
«ЗДП»
	
	
	
	
	
	




 













РАСПИСАНИЕ УРОКОВ И КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА СРЕДУ 
 
	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	2ж
	3а
	3б
	3в
	3г
	3д
	3е
	3ж
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	4е
	4ж

	
	205
	201
	212
	209
	210
	218
	203
	205
	213
	221
	223
	204
	201
	208
	207
	223
	206
	209
	203
	213
	207
	206
	221
	204
	208
	212
	218

	1

	Родн. язык
	Родн. язык
	Родн. язык
	Родн. язык
	Родн. язык
	Родн. язык
	
	
	
	
	Родн. язык
	
	
	
	Родн. язык
	
	Родн. язык
	
	Родн. язык
	Родн. язык
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	

	2

	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Музыка 220
	
	
	
	
	Физ. культ
	
	
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Иностр язык
313
	Физ. культ
	
	
	Иностр язык
306
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	

	3

	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Русск. язык
	
	
	
	
	Русск. язык
	
	
	
	Физ. культ
	
	Окр.
мир
	
	Русск. язык
	Иностр язык
313
	
	
	Русск. язык
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	
	

	4

	Изобрискус-ство
	Изобрискус-ство
	Музыка
	Музыка
	Изобрискус-ство
	Окр.
мир
	
	
	
	
	Окр.
мир
	
	
	
	Окр.
мир
	
	Иностр язык
313
	
	Физ. культ
	Русск. Язык
	
	
	Мате-матика
	Изобрискус-ство
	Труд
	
	

	5

	
	ВД
201
	Физ. культ
	Физ. культ
	ВД
210
	ВД
218
	
	
	
	
	Изобрискус-ство
	
	
	
	Иностр язык
207

	
	ВД
206
	
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	
	
	Музыка 220

	ВД

	Иностр язык
306
	
	

	1

	
	ВД
«МПЛ»
207
	
	
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Иностр язык
305
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Иностр язык
306
	Иностр язык
208
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	
	Физ. культ
	Русск. язык
	
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык

	2

	
	
	
	
	
	
	Родн. язык
	Мате-матика
	Русск. язык
	Иностр язык
221
	
	Родн. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Иностр язык
223
	
	Мате-матика
	
	
	Русск. язык
	Физ. культ
	
	
	
	Мате-матика
	Литер. чтение

	3

	
	
	
	
	
	
	Окр.
мир
	Иностр язык
305
	Родн. язык
	Родн. язык
	
	Иностр язык
204
	Родн. язык
	Мате-матика
	
	Родн. язык
	
	Окр.
мир
	
	
	Литер. чтение
	Мате-матика
	
	
	
	Литер. чтение
	Иностр язык
313

	4

	
	
	
	
	
	
	Музыка
	Родн. язык
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Родн. язык
	
	Окр.
мир
	
	Иностр язык
313
	
	
	Окр.
мир
	Литер. чтение
	
	
	
	Окр.
мир
	Музыка 220


	5

	
	
	
	
	
	
	Физ. культ
	Окр.
мир
	ВД
213
	Музыка
	
	ВД
204
	Музыка
	Окр.
мир
	
	Музыка
	
	ВД
209
	
	
	Музыка
	Труд
	
	
	
	Труд
	Окр.
мир

	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВД
«ЗДП»
	
	
	
	
	
















РАСПИСАНИЕ УРОКОВ И КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ЧЕТВЕРГ 
 
	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	2ж
	3а
	3б
	3в
	3г
	3д
	3е
	3ж
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	4е
	4ж

	
	205
	201
	212
	209
	210
	218
	203
	205
	213
	221
	223
	204
	201
	208
	207
	223
	206
	209
	203
	213
	207
	206
	221
	204
	208
	212
	218

	1

	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	
	
	Литер. чтение
	
	
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	

	2

	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	
	
	Русск. язык
	
	
	
	Физ. культ
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	

	3

	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Физ. культ
	Мате-матика
	
	
	
	
	Мате-матика
	
	
	
	Русск. язык
	
	Физ. культ
	
	Физ. культ
	Мате-матика
	
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	

	4

	Физ. культ
	Музыка
	Изобрискус-ство
	Изобрискус-ство
	Мате-матика
	Физ. культ
	
	
	
	
	Музыка
	
	
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	Изобрискус-ство
	
	
	Изобрискус-ство
219
	Труд
	Музыка
	
	

	5

	Музыка
	Физ. культ
	ВД
212
	
	Музыка
	
	
	
	
	
	Иностр язык
306
	
	
	
	Музыка
	
	Музыка
	ВД
[bookmark: _GoBack]209
	Изобрискус-ство
	Физ. культ
	
	
	Окр.
мир
	Музыка 220

	Изобрискус-ство
219
	
	

	1

	
	
	
	
	
	
	Иностр язык
203
	Русск. язык
	Физ. культ
	Физ. культ
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	
	
	Физ. культ
	Русск. язык
	ВД
221
	
	ВД
«Чит.клуб»
	Русск. язык
	Физ. культ

	2

	
	
	
	
	
	
	Русск. язык
	Мате-матика
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	Физ. культ
	
	Мате-матика
	
	Физ. культ
	
	
	Иностр язык
306
	Мате-матика
	
	
	 
	Мате-матика
	Русск. язык

	3

	14.40 - ВД «Скорочтение» 
(кабинет 123)
	Мате-матика
	Литер. чтение
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	Физ. культ 
	Литер. чтение
	Мате-матика
	
	Литер. чтение
	
	Мате-матика
	
	
	Русск. язык
	Литер. чтение
	
	
	
	Иностр язык
306
	Мате-матика

	4

	
	
	
	
	
	
	Литер. чтение
	Физ. культ
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение 
	Изобрискус-ство 
	Литер. чтение
	
	Изобрискус-ство
	
	Литер. чтение
	
	
	Мате-матика
	Окр.
мир
	
	
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение

	5

	
	
	
	
	
	
	Изобрискус-ство
	Труд
	Изобрискус-ство
	ВД
221
	
	Изобрискус-ство
	Физ. культ
	Изобрискус-ство
	
	ВД
223
	
	Труд
	
	
	Литер. чтение
	Иностр язык
206/207
	
	
	
	Изобрискус-ство
	Труд

	6 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВД
207
	
	
	
	
	ВД
«ЗДП»
	ВД
218




 











РАСПИСАНИЕ УРОКОВ И КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ПЯТНИЦУ 
 
	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	2ж
	3а
	3б
	3в
	3г
	3д
	3е
	3ж
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	4е
	4ж

	
	205
	201
	212
	209
	210
	218
	203
	205
	213
	221
	223
	204
	201
	208
	207
	223
	206
	209
	203
	213
	207
	206
	221
	204
	208
	212
	218

	1

	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	
	
	Литер. чтение
	
	
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	
	Литер. чтение
	Литер. чтение
	
	
	Русск. язык
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	
	

	2

	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	
	
	Русск. язык
	
	
	
	Иностр язык
313
	
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	
	Мате-матика
	Физ. культ
	Русск. язык
	
	

	3

	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	
	
	Мате-матика
	
	
	
	Русск. язык
	
	Иностр язык
313
	
	Мате-матика
	Мате-матика
	
	
	Физ. культ
	Русск. язык
	Мате-матика
	
	

	4

	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	Окр.
мир
	
	
	
	
	Окр.
мир
	
	
	
	Мате-матика
	
	Мате-матика
	
	Иностр язык
313
	Окр.
мир
	
	
	Труд
	Мате-матика
	Физ. культ
	
	

	5

	
	ВД
201
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВД
223
	
	
	
	Окр.
мир
	
	Окр.
мир
	
	Окр.
мир
	Иностр язык
213
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	Иностр язык
306
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ
	ОРК
СЭ

	1

	
	
	
	
	
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	Русск. язык
	Русск. язык
	
	Русск. язык
	ВД
«ГТО»

	Русск. язык
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